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Calliditas F&U-dag:  
Om Setanaxibs antifibrotiska effekter och TARPEYOs verkningsmekanism 
 

Calliditas Therapeutics AB (Nasdaq: CALT, Nasdaq Stockholm: CALTX) (“Calliditas”) meddelar idag att bolaget 

kommer att hålla ett Forskning- och Utvecklings event med möjlighet att delta online eller live torsdagen 

den 30 maj kl. 15.00. Eventet kommer att vara på Inderes Event Studio, Västra Trädgårdsgatan 19, 

Stockholm. 

 

Gareth J. Thomas, PhD (University Hospital Southampton) och Jonathan Barratt, PhD, FRCP (University of 

Leicester) kommer att medverka med följande program: 

- Stödjande prekliniska data samt proof-of-concept-studie i fas 2 som utvärderar setanaxib, bolagets 

ledande kandidat från dess NOX-plattform, hos patienter med skivepitelkarcinom i huvud och hals 

- Setanaxibs antifibrotiska effekter vid solida tumörer och fibrossjukdomar 

- Granskning av kommande ytterligare kliniska data från NOX-plattformen  

- Stöd för TARPEYOs (Nefecons) verkningsmekanism hos patienter med primär IgA-nefropati (IgAN). 

 

Evenemanget kommer att innehålla en diskussion av de nyligen kommunicerade positiva kliniska resultat, 

stödjande prekliniska data och biomarkörsdata som offentliggjordes inom ramen för båda programmen samt 

en översikt av bolagets forskningsportfölj och tidsplaner för framtida studieutläsningar. 

 

De formella presentationerna kommer att åtföljas av en session med frågor och svar i realtid.  

 

Hur man registrerar sig  

För att delta i evenemanget måste du registrera dig i förväg genom att klicka här. 

   

Q&A information  

Om du vill ställa en fråga under sessionen med frågor och svar i realtid, skicka in din fråga till 

questions@lifesciadvisors.com 

 

Opinionsbildare – Biografier  

 

Gareth J. Thomas är professor i experimentell patologi vid University of 

Southampton i Storbritannien. Som klinisk patolog och tumörbiolog 

fokuserar Gareth Thomas sin forskning på hur fibroblaster påverkar 

sjukdomsförloppet vid cancer, att fastställa egenskaper för fenotyper och 

funktioner hos olika underpopulationer av fibroblaster samt att undersöka 

hur fibroblaster interagerar med immunceller för att undertrycka det 

tumörhämmande immunförsvaret. Forskningen har en stark 

överbryggande komponent som siktar på att utveckla nya behandlingar 

som riktar in sig på fibroblaster för att övervinna resistens mot 

immunterapi. 
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Jonathan Barratt, PhD, FRCP leder njurforskningsgruppen på College of Life 

Sciences vid University of Leicester. Hans forskning fokuserar på en bench 

to bedside-approach – från laboratoriet till kliniken – för att förbättra vår 

förståelse av patogenesen för IgAN, som är en vanlig global orsak till 

njursvikt. Jonathan är IgA nephropathy Rare Disease Group Lead på UK 

National Registry of Rare Kidney Diseases (RaDaR), det brittiska nationella 

registret för sällsynta njursjukdomar, och medlem av styrgruppen för 

International IgA Nephropathy Network. Han är huvudprövare för ett antal 

internationella, randomiserade och kontrollerade kliniska fas 2- och fas 3-

studier inom IgAN och var medlem av arbetsgruppen FDA and American 

Society of Nephrology Kidney Health Initiative: Identifying Surrogate 

Endpoints for Clinical Trials in IgA Nephropathy Work group. 

 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Åsa Hillsten, Head of IR & Sustainability, Calliditas 
Tel.: +46 76 403 35 43, E-post: asa.hillsten@calliditas.com 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 maj 2024, 
kl. 16:30 CET. 
 
Om Calliditas 
Calliditas Therapeutics är ett kommersiellt biofarmabolag med säte i Stockholm som fokuserar på identifiering, 
utveckling och kommersialisering av nya behandlingar för sällsynta sjukdomar med betydande medicinska behov 
som inte tillgodosetts. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn: CALTX) och The Nasdaq Global Select 
Market (kortnamn: CALT). Besök Calliditas.com för ytterligare information. 
 
Framåtriktade uttalanden 
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller 
förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, 
förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade 
uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som 
”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör” ”skulle kunna” 
och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även 
om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte 
garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller 
uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många 
olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana 
risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i 
detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som 
ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita dig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den 
information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri 
lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller 
någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något 
framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer 
avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms 
regelverk för emittenter. 
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